quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.
018/2013, em favor das seguintes empresas: MÍDIA TOTAL COMUNICAÇÃO E MARKETING
LTDA - ME, no valor no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente ao item 05;
RADIO REGIONAL DE IRECÊ LTDA, no valor global de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais),
referente ao Item 03; RADIO CARAIBAS LTDA, no valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil
reais), referente ao item 02; RADIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA, no valor total de R$
39.000,00 (trinta e nove mil reais), referente ao item 01 e AGENCIA DE PUBLICIDADE
TRIBUNA DO FEIJÃO EDIÇÃO E MARKETING LTDA ME, no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e
sete mil reais), referente ao item 04.

Irecê/BA, 01 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 027/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 027/13, em favor das seguintes empresas: HEUDA ROSA DE SOUSA
DOURADO, no valor total de R$ 121.100,00 (cento e vinte e um mil reais), referente aos lotes:

01 e 05; VALDENILTON ARAUJO SANTOS, no valor total de R$ 176.399,90 (cento e setenta e
seis mil trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos), referente aos lotes: 02, 06, 07 e

08; ANA SALES E SILVA BELISÁRIO E CIA LTDA ME, no valor total de R$ 192.800,00 (cento e
noventa e dois mil e oitocentos reais), referente aos Lotes 03 e 04 e IAGRAPEL IRECÊ ARTES
GRAFICAS E PAPELARIA LTDA ME, no valor total R$ 102.981,00 (cento e dois mil novecentos
e oitenta e um reais), referente aos Lotes 09 e 10.

Irecê/BA, 05 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                         Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 029/13, em favor da seguinte empresa: KOPY HOUSE LTDA ME, no valor

total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Irecê/BA, 09 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                         Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 032/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 032/13, em favor da seguinte empresa: FILINTO PNEUS LTDA, no valor

total de R$ 189.319,00 (cento e oitenta e nove mil trezentos e dezenove reais), referente aos

lotes 01, 02 e 03.

Irecê/BA, 16 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                         Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO Nº 674/2013 - MÍDIA TOTAL COMUNICAÇÃO E MARKETING
LTDA - ME, no valor no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente ao item
05; Objeto: Prestação de serviços na veiculação de matérias de interesse do Município de
Irecê, através de emissoras de Rádio na circunscrição do Município de Irecê. Vigência: 06
meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 01/07/13 encerando em
31/12/2013. Oriundos do Pregão Presencial nº 018/2013. Devendo o presente ser afixado
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 01 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO 673/2013 - RADIO REGIONAL DE IRECÊ LTDA, no valor global de
R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), referente ao Item 03; Objeto: Prestação de serviços
na veiculação de matérias de interesse do Município de Irecê, através de emissoras de
Rádio na circunscrição do Município de Irecê. Vigência: 06 meses, a partir da data de
assinatura do contrato que será em 01/07/13 encerando em 31/12/2013. Oriundos do
Pregão Presencial nº 018/2013. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 01 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO 676/2013 - RADIO CARAIBAS LTDA, no valor total de R$
39.000,00 (trinta e nove mil reais), referente ao item 02; Objeto: Prestação de serviços na
veiculação de matérias de interesse do Município de Irecê, através de emissoras de Rádio
na circunscrição do Município de Irecê. Vigência: 06 meses, a partir da data de assinatura
do contrato que será em 01/07/13 encerando em 31/12/2013. Oriundos do Pregão
Presencial nº 018/2013. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 01 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO Nº 677/2013 - RADIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA, no valor
total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), referente ao item 01; Objeto: Prestação de
serviços na veiculação de matérias de interesse do Município de Irecê, através de
emissoras de Rádio na circunscrição do Município de Irecê. Vigência: 06 meses, a partir da
data de assinatura do contrato que será em 01/07/13 encerando em 31/12/2013. Oriundos
do Pregão Presencial nº 018/2013. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 01 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO 675/2013-AGENCIA DE PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJÃO
EDIÇÃO E MARKETING LTDA ME, no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais),
referente ao item 04; Objeto: Prestação de serviços na veiculação de matérias de interesse
do Município de Irecê, através de emissoras de Rádio na circunscrição do Município de
Irecê. Vigência: 06 meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 01/07/13
encerando em 31/12/2013. Oriundos do Pregão Presencial nº 018/2013. Devendo o
presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 01 de julho de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito adjudicou e homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão
Presencial nº. 020/2013, em favor da seguinte empresa: LCA SERVIÇOS URBANOS LTDA, no
valor no valor global de de R$ 1.007.940,00 (um milhão sete mil e novecentos e quarenta
reais).

 Irecê/BA, 01 de agosto de 2013.

.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.

021/2013, em favor da seguinte empresa: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, no valor
global de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais).

Irecê/BA, 01 de agosto de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.

                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 030/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 030/13, em favor da seguinte empresa: DERMIVAL LUIZ DOS SANTOS –
RESTAURANTE E CHURRASCARIA SÃO LUIZ, no valor total de R$ 54.325,00 (cinqüenta e
quatro mil trezentos e vinte e cinco reais), referente ao lote 01.

Irecê/BA, 01 de agosto de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 035/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 035/13, em favor da seguinte empresa: KOPY HOUSE LTDA, no valor total

de R$ 442.800,15 (quatrocentos e quarenta e dois mil oitocentos reais e quinze centavos),
referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08 e 09.

Irecê/BA, 13 de agosto de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.

                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

quarta-feira, 25 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO Nº. 855/2013 - LCA SERVIÇOS URBANOS LTDA, no valor no valor
global de de R$ 1.007.940,00 (um milhão sete mil e novecentos e quarenta reais).
Objeto: Prestação de serviços, mediante locação de veículos com condutor e sem condutor,
destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal
de Irecê e suas unidades. Vigência: 31/12/2013, a partir da data de assinatura do contrato
que será em 01/08/13. . Oriundos do Pregão Presencial nº 020/2013. Devendo o presente
ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 01 de Agosto de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8670C61E74B75ECB2F3E17D8E0EBC2

		2013-09-25T12:25:45-0300